เรื่อง  ผู้ชนะการจัดจ้าง ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามที่ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดสุรินทร์  ได้จัดจ้าง ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและ
ขนส่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการจัดจ้าง ได้แก่ บริษัท มิตซูแสนรุ่งเรือง สุรินทร์ จำกัด       
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,890 บาท (สี่พันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่าย อ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    4  พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

(นายสถาพร  ชื่นใจ) 
      นักวิชาการประมงปฏิบัติการ รักษาการในตำแหน่ง 
                        ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดสุรินทร์

[...]

เรื่อง  ผู้ชนะการจัดจ้าง ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์การเกษตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามที่ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดสุรินทร์   ได้จัดจ้าง ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์การเกษตร    
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการจัดจ้าง ได้แก่ นายประสิทธิ์  ทองคำ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
1,630 บาท (หนึ่งพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย 
อ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    20  พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

(นางสมพร  โกศล) 
                        ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดสุรินทร์

[...]

เรื่อง  ผู้ชนะการจัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามที่ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดสุรินทร์  ได้จัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง    
ผู้เสนอราคาที่ชนะการจัดซื้อ ได้แก่ บริษัท ซันอินดัสทรี จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,900 บาท       
(สองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    20  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 

(นางสมพร  โกศล) 
                        ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดสุรินทร์

[...]

เรื่อง  ผู้ชนะการจัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามที่ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดสุรินทร์  ได้จัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง    
ผู้เสนอราคาที่ชนะการจัดซื้อ ได้แก่ บริษัท ซันอินดัสทรี จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,150 บาท       
(สี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้ง
ปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    20  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 

(นางสมพร  โกศล) 
                        ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดสุรินทร์